post mortē testons an additionē hereditatis aduenies legatius nō pderit: sz nihilominus hys bnficio. l. fal. q tpe mortis ipsius testons cōpetit vtes. ad quartā prē a singulis legatis detrahet. et idē tus in casu puerio obseruat. Nā sic augmētū ex hereditariā an aditā hereditatē nō pōt. pdesse legatarijs. utā diminutio rerū hereditariā eis nō nocet. vbi gfa ponamus retento pmo themate qd ille q habebat. c. i. bonis legavit. l. rrv. et ita reliquit quartā prē hereditariā. vñ mortuo testatore ro. l. fal. locu sibi vediticare nō poterit: sed tñ an additionē hereditatis bona hereditaria intatū decreuerūt incēdū forte aut naufragiū: aut forte p mortē seruoꝝ aut pecoꝝ. vt. l. rrv. tpe additionis in hereditate: vir inueniebant certe i hoc casu hmoi diminutio legatarijs nō nocet: imo nichilominus heres ad pstationē legatoꝝ insoludu tenet. Sed forte obijceret aliq̄s sic. hoc videt iniquū v3 cōpelli adire herede hmoi dānosam hereditatē et nihil lucrari. Ad istā tacitā obiectiōnez rn. iust. l. fa ac si facta eēt sibi di. Amice hoc nullatenus dānosū est heredi. nā libez h3 arbitriū nō adire hereditatē: et ita hmoi periculū euitare. vñ in hoc casu necesse ē ipis legatarijs cū herede de certa portioe legatoꝝ recipiēda pacifice heres deserat testm et ita deficientē testō legata in eo relicta non debeantur.

a **Quantitas** Mortis tpe. **S**. de leg. **S**. si peculium. cōtra. Sol. ibi remanet seruus quasi peculij dominus. **Aditio**. In estimatione tamen debitoris est fecus: qz si post mortē testatos et ante aditā hereditatem esficiatur nō soluendo cedit dāno heredis. si econtra cedit lucro legatarioꝝ quo ad falcidiā. vt. l. cū quo. ff. eo. Et est rō: qz est spes q de inopia deueniat ad pinguo rem fortunā. l. si defunctus. C. arbi. tu. Johan. fab. **b** **Legauerit**. Sz tres ptes hereditarias: quar

ta remanet: ita q non habet locum falcidia: quia censum habet in bonis. vt. **S**. dictum est.

c **Solida legata debent**. **H**oc locū h3 qn res hereditarias nō legate perierit. Si autē legate pēar distingue: aut erāt pōdere mero vel mēfura: et tūc idē qd hic dī. **B**ur nō et tūc aut incertū: vt puta hoīem: et que per

na incendijs forte aut naufragijs: aut morte fuorum vt nō amplius q̄ septuaginta quinq̄ aureoꝝ substantia vel eltam min⁹ relinquatur solida legata debent. **N**ec ea res dānosā est hereditati cui libez ē nō adire hereditatem: que res efficit vt sit necesse legatarijs (ne destitudo testamento nihil consequantur) cū herede i portione pacisci. **e**.

In ratione legis falcidie primo deducit es alienū iū neris imp̄ fā: et p̄cia fuoz: et de residuo quarta pars legatoꝝ: et si p̄ ures ē legatū q̄ sint patrimoni vres id primo deducit postea p̄tium defalcatur. **Aretin⁹.**

cōpelli herede scriptū adire: et nil ei dat. vt. l. i. i. **S**. sed si recuset. sz illd ē in gnalib⁹ fideicommissis. hoc i spalib⁹. **Q**ue aut. sit dñia mē legataz fideico. di. i. l. i. ff. de leg. **c** **Cū autē rō. Causa**. **P**o. igit sic ca. in hac pte. Dne video qre. l. fal. locu sibi vediticare nō poterit: sed tñ an aditionē hereditatis bona hereditaria intatū decreuerūt incēdū forte aut naufragiū: aut forte p mortē seruoꝝ aut pecoꝝ. vt. l. rrv. tpe additionis in hereditate: vir inueniebant certe i hoc casu hmoi diminutio legatarijs nō nocet: imo nichilominus heres ad pstationē legatoꝝ insoludu tenet. Sed forte obijceret aliq̄s sic. hoc videt iniquū v3 cōpelli adire herede hmoi dānosam hereditatē et nihil lucrari. Ad istā tacitā obiectiōnez rn. iust. l. fa ac si facta eēt sibi di. Amice hoc nullatenus dānosū est heredi. nā libez h3 arbitriū nō adire hereditatē: et ita hmoi periculū euitare. vñ in hoc casu necesse ē ipis legatarijs cū herede de certa portioe legatoꝝ recipiēda pacifice heres deserat testm et ita deficientē testō legata in eo relicta non debeantur.

Legate rei piculū ad que per tūc idē qd hic: aut incertū ex certis: vt vñ de suis suis: talia est: vt sic oēs pēar: le set legatarij dānū ē. vt rart spe ff. e. in rōne. **S**. dili: cics. pu gent. er. **S**. incerte. ta talez aut penitus certa. vegerez vt sicq̄. et tūc pēar vñ. l. si rit legatario. vt. **S**. ho. **S**. ff. de leg. **S**. si res le: cuz. l. e. gata. **A**ccursus. ff. solut. **d** **Nec ea res m. a** **R**ūder tacite obiectiōni. qñ dicat nōne erit iniquuz pelli adire et non lucrari: ita dānum sentire? **e** **P**acisci. i. a liqd opz eos dare heredi vt adeat. **E**rit nota q non pōia: et hodie sūt exēpta fideicommissa legat: nec legata fideicommissis. nā fideicommissari⁹

Qd e
vez ho
die si fe
cu iuen
tarium:
als sec
l. in ipo
neda. C.
eodem.
Legat
rialicui
vi futuz
manu
mittat
no d'fal
catur.

Cum autē Es alienum. etiā q̄b ipsi heredi des
beatur tpe mortis: is confusio sit factum indebitū.
vt. ff. eo. qui fundū. r. C. e. l. irrumo. nisi expresse pro:
hibeatur. vt. ff. eo. si debitor: creditore.

Funeris. Nō monumēti. vt. ff. eo. l. i. s. f. Accur.
Adduo. Nisi esset impensa necessaria: puta qz esset

Cū aut ratio legis falci
die ponit /āte deducitur es
alienū a. Itē funerū b impē
sa /z p̄cia seruorum c ma
numissoz. Tunc demum i
reliquo ita ratio habeat vt
ex eo quarta ps apud here
dē maneat. tres hō partes
inter legatarios distribuā
tur: p rata e scz portioe ei
quod cuiqz eorum legatum
fuerit. Itaqz si fingam^o qua
dringētos aureos legatos
esse et patrimonij q̄titatez
ex q̄ legata erogari oportz
quadringentozum ēē: quar
ta ps legatarijs sc̄gls dz
detrāgi. **M** si trecētos qui
quagita legatos fingam^o e
octauas debz detrāgi. **M** si
quingētos h legauerit: ini
tio quinta: deide quarta de